ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГ А

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 276

Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ СОШ № 276 Санкт-Петербурга)

О составе совета

по питанию

ПРИКАЗ

С целью осуществления административно-общественного контроля
за организацией и качеством питания детей в школе

ПР И К АЗЫ В А Ю:

Утвердить совет по питанию на период с 01.09.2022 по 31.08.2023
в следующем составе:

Председатель: Ковалева М. А., ответственный по питанию;

Члены Совета по питанию: Козлова Н.Х., медицинская сестра;

Директор

Камисова О.В., заместитель директора по ВР;

Волгаткина Е. Д., секретарь учебной части;

Жильцова Н.В., представитель педагогической

общественности;

Липницкая Н. А., представитель общешкольного

Родительского комитета.

О. В. Налимова

		2022-09-05T16:23:34+0300
	Налимова Ольга Викторовна